
КОНКУРСНЫЕ СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ПРОГРАММАМ ОРДИНАТУРЫ 

НА МЕСТА ПО ДОГОВОРУ ОБ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

на 26.08.2024  

Специальность 31.08.02 АНЕСТЕЗИОЛОГИЯ-РЕАНИМАТОЛОГИЯ  
Количество мест –  5 

№ 
п/п 

ФИО поступающего 
Баллы 
за ИД 

Баллы 
за ВИ 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

Отметка о наличии 
заявления о согласии на 

зачисление 
Статус 

1. Кочоян Ирина Шакроевна 158 93 251   

2. Марьин Артём Витальевич 120 100 220   

3. Бауткина Ирина Александровна 120 97 217   

4. Карелин Владислав Вадимович 118 92 210   

5. Корсикова Валерия Витальевна 70 97 167   

6. Никищина Виктория Юрьевна 58 91 149   

7. Масаева Полина Сергеевна 55 90 145   

8. Макаровская Валентина Владимировна 45 96 141   

9. Горохов Арсений Леонидович 45 93 138   

10. Волков Даниил Александрович 45 85 130   

11. Хасуев Ильяс Рамзанович 40 77 117   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

 
Специальность 31.08.07 ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ АНАТОМИЯ  
Количество мест –  2 

№ 
п/п 

ФИО поступающего 
Баллы 
за  ИД 

Баллы 
за ВИ 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

Отметка о наличии 
заявления о согласии на 

зачисление 
Статус 

1. Низовцев Кирилл Алексеевич 127 97 224   

2. Печенина Алина Александровна 88 100 188   

3. Жемков Никита Игоревич 72 86 158 подано зачислен 



4. Ломазов Александр Андреевич 55 96 151   

5. Батищев Вячеслав Артемович 48 96 144 подано зачислен 

6. Романова Яна Владимировна 35 98 133   

7. Назаренко Анна Игоревна 45 86 131   

8. Жумбаева Юлия Александровна 15 92 107   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

Специальность 31.08.08 РАДИОЛОГИЯ  
Количество мест –  1 

№ 
п/п 

ФИО поступающего 
Баллы 
за ИД 

Баллы 
за ВИ 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

Отметка о наличии 
заявления о согласии на 

зачисление 
Статус 

1. Бобылева Кристина Олеговна 78 93 171   

2. Павлятенко Алевтина Сергеевна 70 98 168   

3. Тюков Глеб Александрович 55 98 153   

4. Арустамов Арсений Артурович 45 82 127   

5. Быкова Татьяна Владимировна 0 100 100   

6. Магомедова Патимат Ахмедовна 0 98 98   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

 
 
Специальность 31.08.09 РЕНТГЕНОЛОГИЯ  
Количество мест –  2 

№ 
п/п 

ФИО поступающего 
Баллы 
за ИД 

Баллы 
за ВИ 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

Отметка о наличии 
заявления о согласии на 

зачисление 
Статус 

1.  Марьин Артём Витальевич 120 100 220   

2.  Бауткина Ирина Александровна 120 97 217   

3.  Злыдарева Анастасия Николаевна 85 96 181   

4. Коваленко Алексей Сергеевич 65 96 161   

5. Корепин Сергей Андреевич 72 85 157   



6. Шихирина Алена Александровна 67 88 155   

7. Арустамов Арсений Артурович 45 82 127   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

 
Специальность 31.08.11 УЛЬТРАЗВУКОВАЯ ДИАГНОСТИКА  
Количество мест –  2 

№ 
п/п 

ФИО поступающего 
Баллы 
за  ИД 

Баллы 
за ВИ 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

Отметка о наличии 
заявления о согласии на 

зачисление 
Статус 

1. Чеминава Анна Андреевна 30 97 127   

2. Дю Марк Сергеевич 37 86 123   

3. Карчевская Анна Вадимовна 15 86 101   

4. Быкова Татьяна Владимировна 0 100 100   

5. Михайлова Мария Леонидовна 0 91 91 подано зачислен 
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

 
Специальность 31.08.14 ДЕТСКАЯ ОНКОЛОГИЯ  
Количество мест –  1 

№ 
п/п 

ФИО поступающего 
Баллы 
за  ИД 

Баллы 
за ВИ 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

Отметка о наличии 
заявления о согласии на 

зачисление 
Статус 

1. Горлин Павел Михайлович 152 92 244   

2. Белых Андрей Олегович 85 97 182   

3. Морозова Инна Владиславовна 65 88 153   

4. Гаврилова Александра Дмитриевна 35 90 125   

5. Салихова Марьям Резвановна 20 97 117   

6. Антипенко Надежда Дмитриевна 0 95 95   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 



 
Специальность 31.08.57 ОНКОЛОГИЯ  
Количество мест –25 
 

№ п/п ФИО поступающего 
Баллы 
за  ИД 

Баллы 
за ВИ 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

Отметка о наличии 
заявления о согласии на 

зачисление 
Статус 

1. Бычков Игорь Евгеньевич 208 98 306 подано 
рекомендован к 

зачислению 

2. Леви Алексей Максимович 163 88 251   

3. Кодрул Елизавета Николаевна 150 97 247   

4. Железный Александр Валентинович 153 93 246   

5. Горлин Павел Михайлович 152 92 244   

6. Низовцев Кирилл Алексеевич 127 97 224   

7. Вычегжанина Елена Павловна 120 100 220   

8. Золотухина Александра Евгеньевна 115 96 211   

9. Мамедов Назим Низам оглы 130 71 201   

10. Печенина Алина Александровна 88 100 188   

11. Кондратьева Анастасия Геннадьевна  100 85 185   

12. Белых Андрей Олегович 85 97 182   

13. Гвачлиани Валерия Георгиевна 103 77 180   

14. Бобылева Кристина Олеговна 78 93 171 подано зачислен 

15. Павлятенко Алевтина Сергеевна 70 98 168   

16. Корсикова Валерия Витальевна 70 97 167   

17. Коваленко Алексей Сергеевич 65 96 161   

18. Томилова Виктория Алексеевна 65 93 158 подано зачислен 



19. Деева Мария Викторовна 70 88 158   

20. Жемков Никита Игоревич 72 86 158   

21. Корепин Сергей Андреевич 72 85 157   

22. Семаков Александр Анатольевич 55 100 155   

23. Шихирина Алена Александровна 67 88 155   

24. Тюков Глеб Александрович 55 98 153   

25. Ломазов Александр Андреевич 55 96 151   

26. Тетюхина Александра Константиновна 70 76 146   

27. Масаева Полина Сергеевна 55 90 145   

28. Радугина Любовь Игоревна 42 100 142   

29. Попов Семен Петрович 48 93 141 заявление отозвано  

30. Горохов Арсений Леонидович 45 93 138   

31. Трубицына Вероника Денисовна 45 93 138   

32. Гаврилова Александра Дмитриевна 35 90 125 подано зачислен 

33. Дю Марк Сергеевич 37 86 123   

34. Салихова Марьям Резвановна 20 97 117   

35. Филатова Татьяна Михайловна 30 87 117   

36. Хасуев Ильяс Рамзанович 40 77 117   

37. Саидова Манижа Эхсоновна 15 96 111 заявление отозвано  

38. Магомедова Патимат Ахмедовна 0 98 98   

39. Антипенко Надежда Дмитриевна 0 95 95   

40. Погребная Дарья Олеговна 0 90 90   

41. Дивеев Артем Дмитриевич 0 90 90   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 



Специальность 31.08.70 ЭНДОСКОПИЯ  
Количество мест –1 

№ 
п/п 

ФИО поступающего 
Баллы 
за  ИД 

Баллы 
за ВИ 

Сумма 
конкурсных 

баллов 

Отметка о наличии 
заявления о согласии на 

зачисление 
Статус 

1. Мамедов Назим Низам оглы 130 71 201   

2. Ким Анастасия Николаевна 55 98 153   

3. Тетюхина Александра Константиновна 70 76 146 подано зачислен 

4. Романова Яна Владимировна 35 98 133   

5. Карчевская Анна Вадимовна 15 86 101   

6. Михайлова Мария Леонидовна 0 91 91   
Условные сокращения: ИД – индивидуальные достижения; ВИ – вступительные испытания. 

 


